

## Wszyscy Wykonawcy

GKIZP.271.1.10.2021

### WYJAŚNIENIA treści SWZ - 1

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „**Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami etap II i III w msc. Grabowo i Wałdyki**”:

#### **Pytanie 1**

Czy zamawiający dopuści do wykonania przewiertów opisanych w dokumentacji bezpośrednio bez zastosowania rur osłonowej PE 110 rurami przewodowymi z płaszczem ochronnym wykonanym z PP z zachowaniem średnic i parametrów technicznych wskazanych w dokumentacji?

#### ***Odpowiedź 1***

Zamawiający **nie dopuszcza**.

#### **Pytanie 2**

Czy zamawiający dopuści do zastosowania studnie rewizyjne na ciągach grawitacyjnych, których otwór w świetle jest mniejszych niż DN 425?

#### ***Odpowiedź 2***

Zamawiający **nie dopuszcza**.

#### **Pytanie 3**

Czy zamawiający dopuści zamianę studni armaturowych (płuczających i z zaworem odpowietrzającym napowietrzającym) opisanych w dokumentacji jako studnie z tworzywa sztucznego na studnie betonowe z zachowaniem wszelkich parametrów technicznych?

#### ***Odpowiedź 3***

Zamawiający **nie dopuszcza**.

#### **Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuści do zastosowania studnie armaturowe, które będą składane z elementów różnych dostawców na budowie, czy mają być dostarczane jako komplet wykonany przez dostawcę studni?

#### ***Odpowiedź 4***

Zamawiający **dopuszcza**.

**Pytanie 5**

Czy studnie rozprężne DN 1000 mogą zostać wykonane jako studnie betonowe z zachowaniem wysokich parametrów odporności chemicznej pod kątem korozji siarczanowej?

***Odpowiedź 5***

Nie mogą.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

**Wójt Gminy Lubawa**

***/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski***